



Estado do Rio de Janeiro
PREFEITURA MUNICIPAL DE SUMIDOURO
CNPJ: 32.165.706/0001-08
Rua Alfredo Chaves, 39 - Centro – Sumidouro/RJ – CEP 28637-000

Extrato Ata de Registro de Preços

PREGÃO Nº 130/2021

Processo Administrativo nº 2985/2021

Órgão Gestor: Município de Sumidouro/RJ.

Objeto: “EVENTUAL AQUISIÇÃO DE CONCRETO BETUMINOSO USINADO A QUENTE - SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS”.

Validade: 12 (doze) meses, ou seja, de 14/12/2021 a 14/12/2022.

Registra-se o(s) preço(s) da(s) Empresa(s) vencedora(s) conforme segue abaixo:

Setor: 1 Secretaria Municipal de Obras		Ata Nº: 106/2021			
Firma: 1 NOVACAP - ENGENHARIA, INDUSTRIA E COMERCIO LTDA					
CNPJ: 10.738.611/0001-95 - IE: 78.851.970 - Tel: (22) 2533-9780					
End: R FRANCISCO LUIZ FERNANDES, 150 - CONSELHEIRO PAULINO - NOVA FRIBURGO - RJ					
ITEM	ETAPA A: PAVIMENTAÇÃO	UND	QUANT	Valor Unit	Valor Total
01	USINAGEM DE CONCRETO ASFÁLTICO COM CAP 50/70, PARA CAMADA DE ROLAMENTO, PADRÃO DNIT FAIXA C, EM USINA DE ASFALTO CONTÍNUA DE 80 TON/H. AF_03/2020	T	5.280	554,55	2.928.024,00
02	CARGA DE MISTURA ASFÁLTICA EM CAMINHÃO BASCULANTE 14 M³ (UNIDADE: M3). AF_07/2020	T	5.280	6,35	33.528,00
03	TRANSPORTE COM CAMINHÃO BASCULANTE DE 14 M³, EM VIA URBANA PAVIMENTADA, DMT ATÉ 30 KM (UNIDADE: TXKM). AF_07/2020	TXKM	158.400	1,34	212.256,00
02	TRANSPORTE COM CAMINHÃO BASCULANTE DE 14 M³, EM VIA URBANA PAVIMENTADA, ADICIONAL PARA DMT EXCEDENTE A 30 KM (UNIDADE: TXKM). AF_07/2020	TXKM	158.400	0,52	82.368,00
Total >>					3.256.176,00

Sumidouro, 14 de dezembro de 2021.

ELIÉSIO PERES DA SILVA
PREFEITO MUNICIPAL